
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες : 210 3692 108 

  

 

Αθήνα, 29/04/2015 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 6287 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 4000 
            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Μετακινήσεις Βουλευτών” 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
   Έχοντας υπόψη : 

 

 1. Τα άρθρα 19, 24, 138, 139, 141 και 164στ του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

 2. Την ανάγκη έκδοσης χρηματικού εντάλματος προπληρωμής από τριάντα έξι χιλιάδες ευρώ (36.000,00 €), στο όνομα 

του υπαλλήλου του Τμήματος Βουλευτών και Κομμάτων της Βουλής, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΙΑΤΡΑ, για την καταβολή του 

αντιτίμου των διοδίων για τις μετακινήσεις των Βουλευτών Επαρχίας, σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 13834/12.03.2015 

υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών - Τμήματος Εκκαθάρισης Αποζημιώσεων & Δαπανών της 

Βουλής.  

 3. Την υπ'αριθμ. 5966/3795/23.04.2015 (ΑΔΑ 03-038Ο) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0716 με α/α υποχρ. 

112. 

 4. Την υπ' αριθμ. 4920/3019/03.04.15 (ΦΕΚ 504/Β/03.04.15) απόφαση της Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων για τη 

μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 
        την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής από τριάντα έξι χιλιάδες ευρώ (36.000,00 €), σε βάρος του KAE 

0716 του προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής χρήσης 2015, στο όνομα του υπαλλήλου του Τμήματος Βουλευτών και 

Κομμάτων της Βουλής, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΙΑΤΡΑ, για την καταβολή του αντιτίμου των διοδίων για τις μετακινήσεις των 

Βουλευτών Επαρχίας.  

 

    Ορίζουμε προθεσμία αποδόσεως του εντάλματος μέχρι και την 31.12.2015.  

 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 
 

 

 

 

 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Διοικητικής Υποστηρίξεως 

4. Τμήμα Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τμήμα Βουλευτών και Κομμάτων 

7. Αναφερόμενο             

 
Χ.Ν.__771_2015 _OPS 

xar__28/04/2015              

ΑΔΑ: 01-0391


